PC/104 Plus
LeHM-LX8/LX9
低功耗 PC/104plus Geode  CPU
PC/104 Plus
2
特性
 LeHM-LX8/LX9 是一款高集成度的 PC/104plus 嵌入式 All-In-One 单板计算机，特别适用于那些对空间要求苛刻，低功耗，高性能的
嵌入式应用场合，采用 AMD Geode 基于 x86 结构的处理器 CPU: LX800 或 LX900

PC/104 Plus
8
订货信息
LeHM-LX8-256:  AMD Geode LX800 CPU, 500MHz 主频 , 256MB 表贴内存 , PC/104plus
LeHM-LX8-512:  AMD Geode LX800 CPU, 500MHz 主频 , 512MB 表贴内存 , PC/104plus
LeHM-LX9-256:  AMD Geode LX900 CPU, 600MHz 主频 , 256MB 表贴内存 , PC/104plus
LeHM-LX9-512:  AMD Geode LX900 CPU, 600MHz 主频 , 512MB 表贴内存 , PC/104plus
散热机构装置选项
LX-SPREADER:  全尺寸热传导 - 机构装置
LX-HEATSINK-S:  小尺寸被动散热片
LX-HEATSINK-L:  大尺寸被动散热片
USB Flash 固态电子盘模块选项
USBFlash-2G:  2GB, USB Flash 支持板上焊接电子盘 , -40°C~ +85°C
USBFlash-4G:  4GB, USB Flash 支持板上焊接电子盘 , -40°C~ +85°C
USBFlash-8G:  8GB, USB Flash 支持板上焊接电子盘 , -40°C~ +85°C
USBFlash-16G:  16GB,USB Flash 支持板上焊接电子盘 ,-40°C~ +85°C
串行口协议选择
Option:-R1:  COM1 为 RS422/485
Option:-R2:  COM2 为 RS422/485
Option:-R3:  COM3 为 RS422/485
Option:-R4:  COM4 为 RS422/485
CompactFlash 移动固态电子盘选项
CF:   板上 CompactFlash 插座
CF -Retainer:  CompactFlash 卡锁装置
CF-M4G:   4GB CompactFlash 卡 ,
CF-M8G:   8GB CompactFlash 卡 ,
CF-M16G:   16GB CompactFlash 卡 ,
CF-M32G:   32GB CompactFlash 卡 ,
CF-M64G:   64GB CompactFlash 卡 ,
CF-M128G:  128GB CompactFlash 卡 ,
CF-M4G-E48:  4GB CompactFlash 卡 ,        -40°C~ +85°C
CF-M8G-E48:  8GB CompactFlash 卡 ,        -40°C~ +85°C
CF-M16G-E48:  16GB CompactFlash 卡 ,      -40°C~ +85°C
CF-M32G-E48:  32GB CompactFlash 卡 ,      -40°C~ +85°C
CF-M64G-E48:  64GB CompactFlash 卡 ,      -40°C~ +85°C
CF-M128G-E48:  128GB CompactFlash 卡 ,    -40°C~ +85°C
电缆套件选项
LeHM-LX-CK:  标准 LeHM-LX8/LX9 电缆套件